soumission, acquitt6 a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e

par le Ministre charge des finances pour 6mettre les cautions darts le domaines des marches

publics dent la liste figure darts la piece 14 du DAO dent le montant s'61dve a quatre cent

vingt mille (420 000) Francs CFA pour chaque 1ot accompagn6e du r6c6piss6 de la

CDEC I soit 2% du coot pr6visionnel touted taxes comprises (rTC) du march6 conform6ment

a rarr6t6 en vigueur et valable jusqu'a trente (30) jours au-deli de la date initiate de validity

des offres.

[...]

soumission, acquitt6 a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e

par le Ministre char96 des finances pour 6mettre les cautions darts le domaines des marches

publics dent la piste figure darts la piece 14 du DAO dent le montant s'61dve a cent cinq mille

(105 000) Francs CFA pour chaque 1ot accompagn6e du r6c6piss6 de la CDECI soit 0,5%

du coot pr6visionnel touted taxes comprises (TTC) du march6 conform6ment a rarr6t6 en

vigueur et valable jusqu'a trente (30) jours au-deli de la date initiate de validity des offres-

[...]

La caution de soumission pr6sent6e par un

soumissionnaire au cours de la seance d'ouverture des pbs est irrecevable.

2- R4alement Partlcu!!er de !'Anon! d'Offres

A-Volume ! : Pieces admlnlstratives

Au lieu de :

d) Le cautionnement de soumission (suivant meddle joint) d'un montant de quatre

cent vingt mille (420 000) Francs CFA pour chaque 1ot accompagn6e du r6c6piss6 de la

CDEC et d'une dur6e de validity de trente (30) jours au-deli de la date initiate de validity des

offres, 6tabli par une banque de premier ordre ou un organisme financier de premiere

cat6gorie habilit6 par le Minlstre en charge des Finances du Cameroun pour 6mettre des

cautions darts le cadre des marches publics ou toute autre forme pr6vue par la rdglementation

en vigueur (Cheque certifi6, cheque banque, hypotheque legale).

Lire :

d) Le cautionnement de soumission (suivant mod61e joint) d'un montant de cent

cinq mille (105 000) Francs CFA pour chaque 1ot accompagn6e du r6c6piss6 de la CDEC

et d'une dur6e de validity de trente (30) jours au-deli de la date initiate de validity des offres,

6tabli par une banque de premier ordre ou un organisme financier de premiere cat6gorie